



Høj Byg Varde ApS

Bjerget 25
6800 Varde
CVR-nr. 38165615

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2021

Michael Holt Høj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høj Byg Varde ApS

Bjerget 25

6800 Varde

CVR-nr.: 38165615

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Holt Høj, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, herunder tømrervirksomhed, og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 460 t.kr. mod et overskud på 361 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet er ikke negativ påvirket af COVID - 19.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.189.553	907.918
Personaleomkostninger	1	(512.428)	(376.726)
Af- og nedskrivninger	2	(50.753)	(45.267)
Driftsresultat		626.372	485.925
Andre finansielle omkostninger	3	(36.366)	(22.816)
Resultat før skat		590.006	463.109
Skat af årets resultat	4	(129.928)	(101.884)
Årets resultat		460.078	361.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		460.078	361.225
Resultatdisponering		460.078	361.225

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.626	98.999
Materielle aktiver	5	148.626	98.999
Anlægsaktiver		148.626	98.999
Aktiver bestemt for salg		1.829.417	0
Varebeholdninger		1.829.417	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	700.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.000.000	880.000
Andre tilgodehavender		134.879	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.457
Tilgodehavender		1.134.879	1.585.457
Likvide beholdninger		462.799	267.543
Omsætningsaktiver		3.427.095	1.853.000
Aktiver		3.575.721	1.951.999

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		799.518	339.440
Egenkapital		849.518	389.440
Udskudt skat		0	247
Hensatte forpligtelser		0	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.167	258.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.223.634	1.122.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.510	500
Skyldige sambeskatningsbidrag		130.175	104.666
Anden gæld		74.717	75.330
Kortfristede gældsforpligtelser		2.726.203	1.562.312
Gældsforpligtelser		2.726.203	1.562.312
Passiver		3.575.721	1.951.999

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	339.440	389.440
Årets resultat	0	460.078	460.078
Egenkapital ultimo	50.000	799.518	849.518

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	441.713	292.166
Pensioner	37.800	48.374
Andre omkostninger til social sikring	13.533	9.960
Andre personaleomkostninger	19.382	26.226
	512.428	376.726
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	50.753	45.267
	50.753	45.267

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.990	19.059
Renteomkostninger i øvrigt	3.376	2.607
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.150
	36.366	22.816

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	130.175	104.666
Ændring af udskudt skat	(247)	(2.782)
	129.928	101.884

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	215.000
Tilgange	100.380
Kostpris ultimo	315.380
Af- og nedskrivninger primo	(116.001)
Årets afskrivninger	(50.753)
Af- og nedskrivninger ultimo	(166.754)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.626

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med H & M Høj Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
